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Docente

SANEZ FALCON LIDA CARMEN

RODRIGUEZ TARANCO OSCAR JUAN

RODRIGUEZ TARANCO OSCAR JUAN

REYNA SEGURA ANA MARIA
REYNA MENDOZA GLADIS ENITH

LAYZA BERMUDEZ FERNANDO HIPOLITO

CUBA TORRE HECTOR RICARDO

CUBA TORRE HECTOR RICARDO

LOPEZ HERRERA JORGE AMADOR
MEDINA COLLANA JUAN TAUMATURGO
RODRIGUEZ TARANCO OSCAR JUAN
REYNA MENDOZA GLADIS ENITH
ANCIETA DEXTRE CARLOS ALEJANDRO
AVELINO CARHUARICRA CARMEN GILDA
CARRASCO VENEGAS LUIS AMERICO
VILLENA AIRE JOEL HECTOR

GUTIERREZ CUBA CESAR

REYNA SEGURA ANA MARIA

LAYZA BERMUDEZ FERNANDO HIPOLITO
VILLENA AIRE JOEL HECTOR

CHACON AVENDANO LIZBETH

CAMPOS YAUCE OSCAR FELIPE
AVELINO CARHUARICRA CARMEN GILDA
CABRERA ARISTA CESAR

TAPIA CHACALTANA WALTER ARMANDO

HUAMANI TAIPE GUMERCINDO

VICE RECTORADO ACADEMICO (VRA)

Pagina 1

TECNOLOGIA DE ALIMENTOS

ESTADO, SOCIEDAD, CULTURA Y
DESARROLLO HUMANO

ESTADO, SOCIEDAD, CULTURA'Y
DESARROLLO HUMANO

MATEMATICA BASICA

QUIMICA GENERAL |

MATEMATICA |

LABORATORIO DE INGENIERIA
QUIMICA 1lI

METALURGIA Il

FLUJO DE FLUIDOS

INGENIERIA DE PROCESOS |

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION

QUIMICA GENERAL |

QUIMICA ANALITICA CUANTITATIVA

QUIMICA INORGANICA

FENOMENOS DE TRANSPORTE

MATEMATICA |

TRANSFERENCIA DE CALOR

MATEMATICA IlI

MATEMATICA Il

MATEMATICA BASICA

MICROBIOLOGIA INDUSTRIAL (E)

QUIMICA ORGANICA |

RECURSOS NATURALES DEL PERU

FiSICA Il

QUIMICA ORGANICA I

QUIMICA GENERAL II

Seccion

01Q

01Q

02Q

01Q

01Q

02Q

01Q

01Q

01Q

01Q

02Q

03Q

02Q

02Q

01Q

03Q

01Q

01Q

01Q

02Q

01Q

01Q

02Q

01Q

01Q

01Q

Encues
tados

16

19

23

23

22

26

13

11

41

23

13

22

17

31

33

20

38

30

30

25

21

50

22

30

36

22

19.34

19.32

19.09

19.07

18.93

18.61

18.57

18.55

18.54

18.48

18.42

18.30

18.04

18.04

17.93

17.89

17.88

17.87

17.83

17.82

17.79

17.74

17.73

17.65

17.63

17.59

OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION (OTI)



Orden

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

FACULTAD DE CIENIERIA QUIMICA

Escuela Profesional de INGENIERIA QUIMICA

ORDEN DE MERITO DE ENCUESTA ESTUDIANTIL 2025-B

Docente

TRUJILLO PEREZ SALVADOR APOLINAR

GUTIERREZ CUBA CESAR

ANCIETA DEXTRE CARLOS ALEJANDRO
ROJAS ROJAS VICTORIA ISABEL
AVELINO CARHUARICRA CARMEN GILDA
CHACON AVENDANO LIZBETH

AVALOS JACOBO VICTOR HUGO
PORLLES LOARTE JOSE ANGEL

TAPIA CHACALTANA WALTER ARMANDO
MORON VILLARREYES JOAQUIN ARIEL
MONTERO ARTEAGA WIMPPER DANIEL

CHACON AVENDANO LIZBETH
MOQUILLAZA ESPINOZA GARY RAUL

LOPEZ HERRERA JORGE AMADOR

RODRIGUEZ CHUQUIMANGO SANTOS
PANTALEON

ANGELES QUEIROLO CARLOS ERNESTO

MOQUILLAZA ESPINOZA GARY RAUL

CARRANZA NORIEGA RAYMUNDO MAXIMO DEL

CARMEN

MOQUILLAZA ESPINOZA GARY RAUL

MORON VILLARREYES JOAQUIN ARIEL

DIAZ BRAVO PABLO BELIZARIO

MARTINEZ HILARIO DARIL GIOVANNI

BELLIDO QUISPE RICHARD

PAZ SALAZAR RODOLFO

VICE RECTORADO ACADEMICO (VRA)

Pagina 2

Curso

INFORMATICA APLICADA PARA
INGENIERIA

METODOS NUMERICOS

QUIMICA ANALITICA CUANTITATIVA
MATEMATICA Il

RECURSOS NATURALES DEL PERU
QUIMICA ANALITICA CUALITATIVA
COMERCIO INTERNACIONAL

ENERGIA RENOVABLE Y NO
RENOVABLE

QUIMICA ORGANICA I

QUIMICA GENERAL |

FiSICA |

QUIMICA ANALITICA CUALITATIVA

METODOLOGIA DEL TRABAJO
UNIVERSITARIO

INGENIERIA DE PROCESOS I

MATEMATICA I

TRANSFERENCIA DE MASA Il

PSICOLOGIA INDUSTRIAL

INGENIERIA AMBIENTAL

METODOLOGIA DEL TRABAJO
UNIVERSITARIO

QUIMICA GENERAL II

INGENIERIA DE LAS REACCIONES
QUIMICAS |

DIBUJO TECNICO PARA INGENIERIA
QUIMICA

FiSICA |

DIBUJO TECNICO PARA INGENIERIA
QUIMICA

Seccion

01Q

01Q

01Q

02Q

01Q

02Q

01Q

01Q

02Q

02Q

01Q

01Q

02Q

01Q

02Q

01Q

02Q

01Q

01Q

03Q

01Q

02Q

02Q

Encues
tados

13

Nota
Final

17.57

17.49

17.47

17.43

17.40

17.38

17.30

17.27

17.26

17.25

17.17

17.15

17.12

17.08

17.08

16.98

16.97

16.90

16.89

16.89

16.87

16.85

16.84

16.75

OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION (OTI)
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Docente

RODRIGUEZ VILCHEZ RICARDO
PANTOJA CADILLO AGERICO

RANGEL MORALES FABIO MANUEL
TRUJILLO PEREZ SALVADOR APOLINAR

CUBA TORRE HECTOR RICARDO
HILARIO ROMERO BENIGNO HERACLIDES
ROJAS ROJAS VICTORIA ISABEL

CAMPOS YAUCE OSCAR FELIPE

PAZ SALAZAR RODOLFO

ANGELES QUEIROLO CARLOS ERNESTO
AVALOS JACOBO VICTOR HUGO

DIAZ BRAVO PABLO BELIZARIO

PAZ SALAZAR RODOLFO

ESTRADA CANTERO JEANETTE NAZARIA
MORON VILLARREYES JOAQUIN ARIEL
HUAMANI TAIPE GUMERCINDO

RANGEL MORALES FABIO MANUEL
ESTRADA CANTERO JEANETTE NAZARIA
HERRERA SANCHEZ SONIA ELIZABETH
CHAMPA HENRIQUEZ OSCAR MANUEL
LUNA CHAVEZ CARMEN MABEL
CABRERA ARISTA CESAR

LAZO CAMPOSANO ROBERTO

CHAMPA HENRIQUEZ OSCAR MANUEL

CARRANZA NORIEGA RAYMUNDO MAXIMO DEL
CARMEN

VICE RECTORADO ACADEMICO (VRA)
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Curso

ANALISIS INSTRUMENTAL

FISICOQUIMICA |

TRANSFERENCIA DE MASA |

INFORMATICA APLICADA PARA
INGENIERIA

TRATAMIENTO DE AGUAS

QUIMICA INORGANICA

MATEMATICA BASICA

QUIMICA ORGANICA |

ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA
APLICADA

TRANSFERENCIA DE MASA Il

FORMULACION Y EVALUACION DE
PROYECTOS

TERMODINAMICA |

ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA
APLICADA

ESTADISTICA

QUIMICA GENERAL II

FISICOQUIMICA |

TRANSFERENCIA DE MASA |

ESTADISTICA

SEGURIDAD INDUSTRIAL

MATERIALES DE INGENIERIA

INGENIERIA DE LOS BIOPROCESOS

FiSICA Il

MECANICA DE PARTICULAS

METALURGIA |

MODELAMIENTO Y SIMULACION DE
PROCESOS

Seccion

01Q

02Q

01Q

02Q

03Q

01Q

03Q

02Q

03Q

02Q

01Q

01Q

01Q

01Q

02Q

01Q

02Q

02Q

01Q

01Q

01Q

02Q

01Q

01Q

01Q

Encues
tados

32

Nota
Final

16.74

16.72

16.59

16.58

16.50

16.36

16.36

16.33

16.25

16.20

16.19

16.12

16.10

16.06

16.00

15.93

15.83

15.69

15.64

15.53

15.50

15.42

15.33

15.23

15.10
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Orden Docente

76 MACHACA GONZALES LEONARDO FELIX

RODRIGUEZ CHUQUIMANGO SANTOS
PANTALEON

78 HUAMANI TAIPE GUMERCINDO
79 HERRERA SANCHEZ SONIA ELIZABETH

CARRANZA NORIEGA RAYMUNDO MAXIMO DEL
CARMEN

81 LAZO CAMPOSANO ROBERTO

82 CARLOS PEREYRA LEONARDO RUFINO

83 MOQUILLAZA ESPINOZA GARY RAUL
84 CARLOS PEREYRA LEONARDO RUFINO

85 LUNA CHAVEZ CARMEN MABEL

86 MACHACA GONZALES LEONARDO FELIX

87 SUERO IQUIAPAZA POLICARPO AGATON

88 CARLOS PEREYRA LEONARDO RUFINO

Fimnade digitalmente por:
CAMAY O WIWVBNGO Jorge Luis
FAL 20138705944 hard

htive: WICERRECTOR
ACADBMICO

Fecha: 2171172025 14:43:38-0500

VICE RECTORADO ACADEMICO (VRA)

Pagina 4

Curso

DISENO DE PLANTAS

MATEMATICA |

FISICOQUIMICA 11

Seccion

01Q

01Q

01Q

SISTEMAS DE GESTION DE LA CALIDAD 01Q

AUTOMATIZACION Y CONTROL DE
PROCESOS

TRATAMIENTO DE AGUAS

LABORATORIO DE INGENIERIA
QUIMICA |

PSICOLOGIA INDUSTRIAL

BALANCE DE MATERIA Y ENERGIA

INGENIERIA DE LOS BIOPROCESOS

INGENIERIA DE LAS REACCIONES
QUIMICAS I

TERMODINAMICA 11

LABORATORIO DE INGENIERIA
QUIMICA |

01Q

01Q

02Q

01Q

01Q

02Q

01Q

01Q

01Q

Encues
tados

15

Fimnade digitalmente por:
QS0RIO ESTEBAN Juan

Renato FAL 201387050844 hard

htive: OIRECTOR DE OTI

Fecha: 19/11/2025 12:05:07-0500

Nota
Final

15.05

14.87

14.72

14.62

14.58

14.43

14.40

14.37

14.34

13.18

12.79

12.35

12.14
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